DECRETO Nº 10266/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13711-1
	ANGELITA DA SILVA NECKEL
	14/03/2013 a 12/04/2013

	15504-1
	ARIANE BANDEIRA MACHADO
	06/03/2013 a 04/04/2013

	16420-1
	DIONE LUIZ DA SILVA
	15/04/2013 a 14/05/2013

	13158-1
	ITELVINO RODRIGUES DOS SANTOS
	01/04/2013 a 30/04/2013

	13113-1
	JOSE DOMINGOS RECH
	12/03/2013 a 10/04/2013

	16951-1
	LUCIVANIA PAULA DE OLIVEIRA
	01/04/2013 a 30/04/2013

	16748-1
	MARIA CRISTINA DIAS
	01/04/2013 a 30/04/2013

	13790-1
	MARIANGELA KOERICH ZENCI
	01/04/2013 a 15/04/2013

	15610-1
	MICHELE ESSER BITTENCOURT
	11/03/2013 a 09/04/2013

	17388-1
	TAILINE IESBIK
	01/04/2013 a 30/04/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças